CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA-BA
                         PODER LEGISLATIVO

                        C.N.P.J. n° 13.222.534/0001-04
_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Rua dos Marianis, nº 1836, Centro, Barra – Bahia, CEP 47100-000

  TEL: (074) 3662-2284                 Site: www.cmbarra.ba.gov.br

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 029/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 023/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA

CONTRATADA: LUIGI MILHOMENS GONCALVES DA SILVA - ME

CNPJ: 23.679.024/0001-14

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 029/2025, Dispensa de Licitação Nº

023/2025. Artigo 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021, atualizado pelo Decreto Federal N°

12.343/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento de 01 (uma) Impressora Multifuncional

nova, com tecnologia de impressão a jato de tinta ou laser, monocromática ou colorida,

compatível com as necessidades administrativas da Câmara Municipal de Barra – Bahia,

visando suprir a demanda de impressão, digitalização e cópia de documentos no âmbito das

atividades institucionais do Poder Legislativo Municipal, conforme especificações técnicas mínimas

descritas no TR – Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$: 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais), conforme tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtde. Vlr. Unit. Vlr. Total

01

Impressora Multifuncional

Ecotank – Tanque de Tinta

Colorida, WI-FI, Direct,

Bivolt, na cor Preta.

01 1.600,00 1.600,00

DATA DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA: Autorizada pelo Presidente desta

Casa no dia 12/05/2025.

Barra – Bahia, 15 de maio de 2025.

Pedro Caldeira Ramos

Presidente da Câmara Municipal de Barra